
AIRWICK Aroma Vaporizér kompl.Šťastné ch

» Úklid a drogérie » Osvěžovače vzduchu » Elektrické

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

27.4.2025 09:48
1/1

Značka Air Wick 
Kód zboží 988-05823010 
Jednotka ks 
Balení 4 

Chcete si doma provonět vzduch příjemnou vůní? K tomu
by se vám mohl hodit aroma difuzér AIR WICK Aroma
vaporizér, bílý + Náplň - Šťastné chvilky. Revoluční
výrobek pro domácí wellness, který mění éterické oleje na
jemnou a voňavou mlhu, pro příjemný pocit v každé
místnosti vašeho domova. Nechte svou mysl putovat do
šťastných okamžiků s vůní povznášející vůně ananasu,
broskve a divoké máty. Intenzitu působení si každý
uživatel může nastavit individuálně. Má možnost
nastavení tří stupňů intenzity uvolňování vůně. Na nejnižší
intenzitu vydrží až 45 dní bez nutnosti se o něj jakkoliv
starat. Je na baterie, odpadá tedy nutnost mít produkt
poblíž zásuvky, či měnit zdroj tepla. Funguje pouze tehdy,
kdy potřebujete, aby fungoval – šetří energii. Tento
konkrétní model je vyroben z materiálu, jímž je plast. O
celkový design se postarala bílá barva.

Popis
AIRWICK Aroma Vaporizér

- Druh: vaporizér
- Barva: bílá
- Vůně: ananas, broskev a máta
- 3 stupně intenzity: nízká, střední, vysoká
- Napájení: baterie
- Objem náplně: 20 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/air-wick

